
УКРАЇНА
ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА в місті КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

Н А К А З

04 червня 2015 року № 153

Про початок проведення перевірки в 
управлінні освіти Подільської районної в 
місті Києві державної адміністрації, 
передбаченої Законом України 
«Про очищення влади»

Відповідно до частини четвертої статті 5 Закону України «Про 
очищення влади», пункту 4 Порядку проведення перевірки достовірності 
відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і 
четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 № 563 зі змінами, 
розпорядження Подільської районної в місті Києві державної адміністрації від 
25.05.2015 № 331 «Про початок проведення перевірки, передбаченої Законом 
України «Про очищення влади» щодо керівників, заступників керівників та 
працівників структурних підрозділів Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації з правом юридичної особи»:

1. Розпочати і провести в управлінні освіти Подільської районної в місті Києві
державної адміністрації перевірку, передбачену статтею 5 Закону України 
«Про очищення влади» стосовно осіб, зазначених у пункті 10 частини першої 
статті 2 цього закону з 15 червня 2015 року стосовно осіб, звільнення яких з 
посад належать до повноважень начальника управління.

2. Затвердити графік проведення перевірки, передбаченої Законом України «Про
очищення влади» стосовно державних службовців управління освіти.

3.Забезпечити передачу даного наказу у паперовій та електронній формі до 
відділу з питань кадрової роботи та державної служби і відділу з питань 
внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю Подільської районної в 
місті Києві державної адміністрації у день його видання для оприлюднення 
на офіційному веб-сайті Подільської районної в місті Києві державної

Н А К А З У Ю :

адміністрації.
4. Контроль за виконанням

Начальник М.Васіна



Додаток до наказу 
управління освіти Подільської 
районної в місті Києві державної 
адміністрації
від 04 червня 2015 року № 153 

ГРАФІК
проведення перевірки, передбаченої Законом України «Про очищення влади» 

стосовно державних службовців управління освіти Подільської районної в місті
Києві державної адміністрації 

_____ ________________ з 4 червня по 13 червня 2015 р._____________________
№

з/п
ПІБ Посада

ї Кулагіна Валентина 
Миколаївна

начальник відділу загальної, дошкільної 
освіти та кадрового забезпечення 

управління освіти Подільської районної 
в місті Києві державної адміністрації

2 Кузьменко Валентина 
Миколаївна

начальник відділу виховної роботи та 
охорони праці управління освіти 

Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації

3 Шевцова Жанна Михайлівна Головний спеціаліст відділу виховної 
роботи та охорони праці управління 
освіти Подільської районної в місті 

Києві державної адміністрації

4 Сухоярська Інна Іванівна Головний спеціаліст відділу виховної 
роботи та охорони праці управління 
освіти Подільської районної в місті 

Києві державної адміністрації
5 Шаміна Олена Георгівна Головний спеціаліст відділу загальної, 

дошкільної освіти та кадрового 
забезпечення управління освіти 

Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації

6 Ковальський Олександр 
Анатолійович

« к м ----- %
і/ ії 'Ь у ' N̂.0 "іс ----------------------------------------------------- -—---------- -—

Провідний спеціаліст відділу загальної, 
дошкільної освіти та кадрового 
забезпечення управління освіти 

Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації

і *

М.ВасінаНачальник


